山东财经大学文件
政财〔2015〕6号

关于转发山东省财政厅

《关于〈山东省省直机关差旅费管理办法〉

有关问题的补充通知》的通知
各教学院部（科研机构）、各职能部门、各教辅单位：

为进一步规范差旅费管理，省财政厅近日印发了《关于〈山东省省直机关差旅费管理办法〉有关问题的补充通知》（鲁财行〔2015〕58号），现予以转发，请遵照执行。学校原差旅费制度与上述《补充通知》不一致的，按照《补充通知》规定执行。
特此通知。

                            山东财经大学

                                  2015年10月30日
山东财经大学校长办公室                2015年10月30日印发
PAGE
- 2 -